

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 15/02/2023 14:22

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 231506069
19331 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES (ENTREGA IMEDIATA - COTAR APENAS O QUE TIVER EM ESTOQUE)
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BF DE ANDRADE HOSPITALAR GOIÁS - GO Thaynara Lima - null vendas2@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	22/07/2022	30/42/54 ddl	CIF	null
2	Paulo Cesar Agostini CANOAS - RS Paulo Cesar Agostini - (51) 3051-6659 paulocesaragostini@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	30/08/2022	30 ddl	CIF	null
3	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me GOIÁS - GO COTACAO 24 SUPERMEDICA - null cotacao24@supermedica.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	22/07/2022	30 ddl	CIF	PREÇOS VALIDOS ENQUANTO DURAR OS ESTOQUES/ SUJEITO A CONFIRMACAO DE ESTOQUE E ANALISE DE CREDITO .
4	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira - 62 9 9987-6405 vendas@symex.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	22/07/2022	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Ret(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 10	37837	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/VALVULA 10FR PVC C/10 PGC, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 0,5650	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 56,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 19/07/2022 16:32
9	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 14	37834	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/VALVULA 14FR PVC C/10 PGC, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 0,6280	R\$ 0,0000		230 Unidade	R\$ 144,4400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 19/07/2022 16:32
10	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA COM ELASTICO	402	-	TOUCA TNT PLISSADA BRANCA C/100, PREVEMAX IND	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo	R\$ 0,0834	R\$ 0,0000		4000 Unidade	R\$ 333,6000	Ismael Moreira - 062 32013639

EMBALAGEM
DISTR. EPIS
LTDA

de pagamento
não atende a
instituição;

Moreira da
Rocha
JÃºnior

19/07/2022
16:32

**Total
Parcial:** 4330.0 R\$
534,5400

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 ESCOVA EM PVC P/ LIMPEZA DE BRNCOSCOPIO 1,5 A 2MM X 2M	62135	-	ESCOVA DE LIMPEZA DESCARTAVEL 2MM X 2300MM - PCA - PCA	PACOTE COM 1	Paulo Cesar Agostini	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 42,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 210,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 19/07/2022 16:32
3 ESCOVA EM PVC P/ LIMPEZA DE COLONOSCOPIO 5MM X 2,3 A 3M	62134	-	29846 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE APARELHO DE COLONOSCOPIA 230CM X 5MM - PCA - PCA	1 UNIDADE	Paulo Cesar Agostini	null	-	R\$ 42,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 210,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 19/07/2022 16:32
4 ESCOVA EM PVC P/ LIMPEZA DE ENDOSCOPIO 5MM X 1,8 A 2,3M	62133	-	ESCOVA PARA LIMPEZA DE ENDOSCOPIO 1,5MM X 200CM - PCA - PCA	1	Paulo Cesar Agostini	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 42,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 210,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 19/07/2022 16:32
Total Parcial:											15.0	R\$ 630,0000	

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6 SERINGA DESCARTAVEL 03ML SEM AGULHA (ROSCA)	361	-	SERINGA DESC. 03ML S/AG. L.L. C/500 - SR	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,1730	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 86,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 19/07/2022 16:32
7 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 08	37839	-	SONDA ASPIRACAO TRAQ. C/VALV. N08 C/10 - MEDSONDA	PACOTE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,9460	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 283,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 19/07/2022 16:32
Total Parcial:											800.0	R\$ 370,3000	

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO PARA LIMPEZA INDUSTRIAL	3876	-	INDACLEAR MAX-S - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO CONCENTRADO - 5 LITROS, INDALABOR	GL	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 43,7600	R\$ 0,0000		15 Galao	R\$ 656,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

Total Parcial:	15.0	R\$ 656,4000
-----------------------	------	-----------------

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral:	5160.0	R\$ 2.191,2400
---------------------	--------	-------------------

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página